LEGISLATIVO  MUNICIPAL  DE  DOUTOR  SEVERIANO,  COMO
TAMBÉM  SERVIÇOS  EXTERNOS  DA  CÂMARA  DE  JANEIRO  A
DEZEMBRO DE 2022.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 24, INCISO II, DA LEI FEDERAL
Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 14.544,00 (QUATORZE MIL
QUINHENTOS  E  QUARENTA  E  QUATRO  REAIS),  12  (DOZE)
PARCELAS DE R$ 1.212,00 (HUM MIL DUZENTOS E DOZE REAIS)
IGUAIS E MENSAIS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

FUNÇÃO
01 – PODER LEGISLATIVO
SUBFUNÇÃO
031 – AÇÃO LEGISLATIVA
PROJETO/ATIVIDADE
2.001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
ELEMENTO DE DESPESA
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  PESSOA